政府采购意向公告

运城市应急救援大队2023年12月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将运城市应急救援大队2023年12月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目

名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购

时间
	备注

	1
	关于应急救援运兵车的采购
	为满足应急救援工作需要，我大队需采购1辆车长不低于7米的大型运兵车（具有特种车公告），车辆生产企业具有特种车改装资质，并安装有警示长牌、爆闪标志灯具，应急救援标识，车辆功率不低于125KW，排量不低于2.8L，荷载座位16-23人，车上备有装备柜，符合国家相关排放政策和标准（柴油国六，重型汽油国四）。
	490000
	2023年12月
	无

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

运城市应急救援大队
2023年11月22日